
ZPRAVODAJ POHÁRU JUNIORŮ

1. turnaj
První kolo nové sezóny Poháru juniorů za námi.
Na druhý turnaj (Poděbrady a Rosice) posílejte přihlášky na adresu:
renata.simunkova@kuzelky.cz nebo přes formulář 
https://forms.gle/8DWXNh8isrSiHCqM9  (do 15. 10. 2023)

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Vaněk Petr TJ Červený Kostelec 21835 599 390 209 1
2. Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou23158 594 386 208 4
3. Adamů František TJ Červený Kostelec 21229 583 386 197 4
4. Neuvirt Jan TJ Centropen Dačice 24932 578 393 185 9
5. Stránský Ondřej SKK Vrchlabí SPVR 23543 571 359 212 1
6. Hrubý Tomáš SK Solnice 23900 563 361 202 5
7. Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou23163 562 384 178 7
8. Schober David Slovan Kamenice nad Lipou24819 560 359 201 2
9. Šlajer Martin Kuželky Holýšov 19868 555 367 188 6

10. Šlajer Viktor Kuželky Holýšov 19869 551 343 208 5
11. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy24952 549 364 185 6
12. Holý David TJ Lokomotiva České Velenice 24147 548 391 157 14
13. Novotný Jiří TJ Lokomotiva České Velenice23502 547 370 177 2
14. Škrampal Jan Slovan Kamenice nad Lipou22917 546 364 182 3
15. Makovec Pavel TJ Sokol Chotoviny 22779 542 359 183 4
16. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 23147 541 376 165 6
17. Novák Jan TJ Sokol Chýnov 22708 540 346 194 4
18. Svatý Adam Skk Vrchlabí 24920 534 383 151 11
19. Hanuš Martin SKK Náchod 23539 529 370 159 8
20. Cheníček Filip TJ Blatná 24040 522 353 169 7
21. Drnek Lukáš TJ Blatná 24041 520 363 157 8
22. Hofman Denis Skk Náchod 22071 518 359 159 10
23. Kozel Martin SK Solnice 24120 517 348 169 9
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24. Kopecký Jan TJ Start Rychnov nad Kněžnou24446 516 363 153 15
25. Troup Josef TJ Spartak Trhové Sviny 24135 509 347 162 6
26. Jinda Martin KK Lokomotiva Tábor 23650 508 370 138 10
27. Ladnar Tomáš TJ Červený Kostelec 24315 507 340 167 10
28. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy24688 488 360 128 13

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Pýchová Barbora TJ Jiskra Nová Bystřice 22835 579 403 176 3
2. Trochtová Natálie KC Zlín 23304 551 364 187 5
3. Provazníková Michaela TJ Valašské Meziříčí 22201 546 359 187 2
4. Křížová Tereza TJ Centropen Dačice 25358 546 368 178 6
5. Fürstová Petra KK Jihlava 23451 545 375 170 4
6. Brtníková Veronika TJ Centropen Dačice 24361 539 374 165 5
7. Boučková Eliška SKK Náchod 23536 533 357 176 4
8. Mertlová Petra TJ Jiskra Nová Bystřice 24321 529 367 162 5
9. Jirsová Kamila KK Jihlava 23359 517 348 169 2

10. Melchertová Martina KK Jihlava 23591 514 363 151 7
11. Jelínková Jolana KK Lokomotiva Tábor 22879 508 371 137 10
12. Křížová Klára TJ Centropen Dačice 24825 499 333 166 4
13. Bendová Tereza Jiskra Hazlov 22424 497 350 147 14
14. Burocková Jana TJ Neratovice 23957 494 373 121 11
15. Sobíšková Nikola KK Kosmonosy 24776 487 348 139 5
16. Lojdová Natálie KK Lokomotiva Tábor 25488 482 342 140 6

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Mísař Adam KK Zábřeh 23913 615 399 216 1
2. Toman Vojtěch SK Baníku Ratíškovice 23868 561 360 201 4
3. Svoboda Jan KK Orel Ivančice 24401 552 353 199 4
4. Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 23693 550 373 177 7
5. Sokol Jakub TJ Lokomotiva Česká Třebová23390 546 348 198 4
6. Petr Valášek TJ Sokol Mistřín 24524 544 368 176 6
7. Čopák Martin KK Jihlava 23200 543 363 180 3
8. Koplík Tomáš SK Baníku Ratíškovice 22547 541 342 199 2
9. Trunečka Max TJ Prostějov 24153 533 383 150 10
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10. Schüller Dominik SK Baníku Ratíškovice 22721 532 357 175 8
11. Bezdíček Adam TJ Lokomotiva Česká Třebová 25460 522 386 136 11
12. Stránský Matyáš KK Jihlava 23198 516 371 145 5
13. Vrzala Filip KC Zlín 24438 497 341 156 11
14. Kratoš Jáchym TJ VOKD Poruba 24246 450 325 125 10
15. Svoboda Šimon TJ Sokol Šanov 27513 428 314 114 19

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Tobolová Nikola TJ Valašské Meziříčí 23277 571 378 193 3
2. Blechová Kristýna TJ Sokol Šanov 25493 563 369 194 6
3. Tobolová Klára TJ Valašské Meziříčí 21947 561 367 194 7
4. Bártková Barbora TJ Valašské Meziříčí 22507 552 375 177 4
5. Horková Veronika TJ Valašské Meziříčí 22630 546 373 173 4
6. Štraufová Anna KK Slovan Rosice 23311 544 381 163 5
7. Bagári Michaela VKK Vsetín 22430 542 360 182 2
8. Vidlářová Aneta KK Vyškov 24383 516 364 152 10
9. Derahová Karolína KK Jihlava 23443 502 353 149 13

10. Horalíková Lucie KK Vyškov 24706 493 338 155 10
11. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 22631 489 335 154 4
12. Klištincová Kristýna KK Slovan Rosice 25443 481 341 140 8
13. Svobodová Adriana TJ Spartak Přerov 23470 257 170 87 1
14. Toncarová Karolina KC Zlín 26665 229 148 81 5

2. turnaj proběhne v neděli 22. 10. 2023 na kuželnách Poděbrady a Rosice.

Těšíme se na Vás!!!



1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Mísař Adam KK Zábřeh 30 1 615 30 615

2. Vaněk Petr TJ Červený Kostelec 24 1 599 24 599

3. Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 21 1 594 21 594

4. Adamů František TJ Červený Kostelec 18 1 583 18 583

5. Neuvirt Jan TJ Centropen Dačice 16 1 578 16 578

6. Toman Vojtěch SK Baníku Ratíškovice 15 1 561 15 561

7. Stránský Ondřej SKK Vrchlabí SPVR 14 1 571 14 571

8. Hrubý Tomáš SK Solnice 11 1 563 11 563

9. Svoboda Jan KK Orel Ivančice 11 1 552 11 552

10. Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 10 1 562 10 562

11. Schober David Slovan Kamenice nad Lipou 10 1 560 10 560

12. Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 9 1 550 9 550

13. Šlajer Martin Kuželky Holýšov 8 1 555 8 555

14. Šlajer Viktor Kuželky Holýšov 6 1 551 6 551

15. Sokol Jakub TJ Lokomotiva Česká Třebová 6 1 546 6 546

16. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 5 1 549 5 549

17. Holý David TJ Lokomotiva České Velenice 4 1 548 4 548

18. Novotný Jiří TJ Lokomotiva České Velenice 4 1 547 4 547

19. Škrampal Jan Slovan Kamenice nad Lipou 4 1 546 4 546

20. Petr Valášek TJ Sokol Mistřín 4 1 544 4 544

21. Čopák Martin KK Jihlava 3 1 543 3 543

22. Makovec Pavel TJ Sokol Chotoviny 3 1 542 3 542

23. Koplík Tomáš SK Baníku Ratíškovice 3 1 541 3 541

24. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 3 1 541 3 541

25. Novák Jan TJ Sokol Chýnov 3 1 540 3 540

26. Svatý Adam Skk Vrchlabí 1 1 534 1 534

27. Trunečka Max TJ Prostějov 1 1 533 1 533

28. Schüller Dominik SK Baníku Ratíškovice 1 1 532 1 532

29. Hanuš Martin SKK Náchod 0 1 529 0 529

30. Cheníček Filip TJ Blatná 0 1 522 0 522

31. Bezdíček Adam TJ Lokomotiva Česká Třebová 0 1 522 0 522

32. Drnek Lukáš TJ Blatná 0 1 520 0 520

33. Hofman Denis Skk Náchod 0 1 518 0 518

34. Kozel Martin SK Solnice 0 1 517 0 517

35. Kopecký Jan TJ Start Rychnov nad Kněžnou 0 1 516 0 516

36. Stránský Matyáš KK Jihlava 0 1 516 0 516

37. Troup Josef TJ Spartak Trhové Sviny 0 1 509 0 509

38. Jinda Martin KK Lokomotiva Tábor 0 1 508 0 508

39. Ladnar Tomáš TJ Červený Kostelec 0 1 507 0 507

40. Vrzala Filip KC Zlín 0 1 497 0 497

41. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 0 1 488 0 488

42. Kratoš Jáchym TJ VOKD Poruba 0 1 450 0 450

43. Svoboda Šimon TJ Sokol Šanov 0 1 428 0 428

Výkon v turnaji

Body PT Průměr

Konečné výsledky Poháru juniorů 2023/24 – Junioři

Poř. Příjmení a jméno Oddíl

Bodový zisk v turnaji



1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Pýchová Barbora TJ Jiskra Nová Bystřice 20 1 579 20 579

2. Tobolová Nikola TJ Valašské Meziříčí 19 1 571 19 571

3. Blechová Kristýna TJ Sokol Šanov 14 1 563 14 563

4. Trochtová Natálie KC Zlín 13 1 551 13 551

5. Tobolová Klára TJ Valašské Meziříčí 12 1 561 12 561

6. Provazníková Michaela TJ Valašské Meziříčí 10 1 546 10 546

7. Bártková Barbora TJ Valašské Meziříčí 8 1 552 8 552

8. Křížová Tereza TJ Centropen Dačice 8 1 546 8 546

9. Fürstová Petra KK Jihlava 7 1 545 7 545

10. Horková Veronika TJ Valašské Meziříčí 6 1 546 6 546

11. Štraufová Anna KK Slovan Rosice 4 1 544 4 544

12. Brtníková Veronika TJ Centropen Dačice 4 1 539 4 539

13. Bagári Michaela VKK Vsetín 3 1 542 3 542

15. Boučková Eliška SKK Náchod 2 1 533 2 533

16. Mertlová Petra TJ Jiskra Nová Bystřice 0 1 529 0 529

17. Jirsová Kamila KK Jihlava 0 1 517 0 517

18. Vidlářová Aneta KK Vyškov 0 1 516 0 516

19. Melchertová Martina KK Jihlava 0 1 514 0 514

20. Jelínková Jolana KK Lokomotiva Tábor 0 1 508 0 508

21. Derahová Karolína KK Jihlava 0 1 502 0 502

22. Křížová Klára TJ Centropen Dačice 0 1 499 0 499

23. Bendová Tereza Jiskra Hazlov 0 1 497 0 497

24. Burocková Jana TJ Neratovice 0 1 494 0 494

25. Horalíková Lucie KK Vyškov 0 1 493 0 493

26. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 0 1 489 0 489

27. Sobíšková Nikola KK Kosmonosy 0 1 487 0 487

28. Lojdová Natálie KK Lokomotiva Tábor 0 1 482 0 482

29. Klištincová Kristýna KK Slovan Rosice 0 1 481 0 481

30. Svobodová Adriana TJ Spartak Přerov 0 1 257 0 257

31. Toncarová Karolina KC Zlín 0 1 229 0 229

Výkon v turnaji

Konečné výsledky Poháru juniorů 2023/24 – Juniorky

Poř. Příjmení a jméno Oddíl Body PT Průměr

Bodový zisk v turnaji


